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January 2, 2025 

Please find the following addendum to the below-mentioned QUOTE. 

Addendum No.: 1 

Quote No.: 24-69-1  

Project Name: 2024 Parishwide Striping 

Quote Due Date: Tuesday, January 7, 2025 

QUESTIONS & ANSWERS: 

Question 1.   Tammany Trace Crosswalks: 
                The bid mentions crosswalks at various intersections along Tammany Trace in  
                Covington, Abita Springs, Mandeville, and Lacombe, but specific dimensions and 
                locations are not provided. Could you provide:  

 Question 1A. Exact locations of the crosswalks to be striped. 

 Answer 1A.   Please refer to the specifications in the advertised package. 

 Question 1B. Widths and lengths required for each crosswalk. 

 Answer 1B.   Please refer to the specifications in the advertised package. 

 Question 1C. Any additional markings or symbols needed (e.g., bicycle or pedestrian symbols). 

 Answer 1C.   Please refer to the specifications in the advertised package. 

Question 2.  Meadow Lake Subdivision: 
                     The bid specifies 19 stop bars at 12 feet each but does not mention other potential 
                     markings.  Could you confirm if additional striping, such as edge lines, parking stalls, 
                     or lane markings, will be required in this area? 

 Answer 2.   Please refer to the specifications in the advertised package. 
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Question 3. General Dimensions for Field Verification: 

Question 3A. For roads where dimensions are not fully detailed, do you have GIS maps, existing  
                       plans, or any resources available to assist with field verification? 

 Answer 3A.   Please refer to the specifications in the advertised package. 

 Question 3B. Are there specific points of contact for coordinating on-site visits if required? 

 Answer 3B.   Please refer to the specifications in the advertised package. 

Question 4. Additional Guidance: 
                    Are there any specific permits or permissions needed to access and measure the  
                    locations mentioned in the bid? 
 

Answer 4.   Please refer to the specifications in the advertised package. 

 

 End of Addendum # 1 
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